Kupní cena  

5.1. Cena za předmět plnění dle článku I. této Smlouvy vychází z výběrového řízení a 
z nabídky prodávajícího, přičemž tato je v souladu se zákonem č.526/1990 Sb., o cenách, 
ve znění pozdějších předpisů, a činí celkovou částku ve výši 69.269,60 Kč bez DPH 
(slovy: šedesátdevěttisícdvěstěšedesátdevět korun, sedesát haléřů), DPH ve výši 
14.546,60 Kč, včetně DPH 83.816,20 Kč Kč. Jednotkové ceny Zboží jsou uvedeny 
v položkovém rozpočtu, který tvoří Přílohu č. 2 této Smlouvy.  

5.2. Cena Zboží bude kupujícím zaplacena na základě daňového dokladu – faktury vystavené